15-02-2024 06:40:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores da região reivindicaram construção de um parque infantil na referida
praça, as crianças precisam de mais atividades lúdicas, atividades importantes no processo de desenvolvimento da
criança.

solicitação de estudo para viabilidade de implantação de parque infantil na Praça Edgar de Paulo, bairro
Luizote.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

PRAÇA EDGAR DE PAULO, LUIZOTE DE FREITAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 12390/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

15-02-2024 06:40:44

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total